
Magistrát m&~E~ JIhIa‘~i
smlouva zaevidována

pod

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu ustanovení 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále Jen

občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 9711
58601 Jihlava
zastoupené; PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, primátorem města
ve věcech smluvních je oprávněn jednat; Ing. Gabriela Součková, vedoucí
odboru kanceláře primátora
ICO: 00286010
DIČ; CZ00286010

a

Zhotovitel: iMi Partner, a. s.
Dusíkova 3
638 00 Brno
zastoupené: Ing. Josefem Kaderkou, jednatelem společnosti
IČO: 25308033
DIČ: CZ25308033

II.
Předmět a účel plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele toto dílo:

1. Sada na víno — s nálevkou a chladičem. Materiál: plast, sklo, kov. Rozměr 31,5 X 2,5 cm.
Baleno v dárkové krabičce o rozměrech 21 X 3,9 X 9cm. Potisk: logo na krabičku — logotyp
města, velikost potisku: cca. 2 X 1 cm (dle možnosti motivu), I barva bílá. Počet kusů: 50
baleni.

2. Termo konvice. Materiál: nerezový povrch vně i uvnitř, doplňky plastové. Objem 1,3 I.
Rozměr konvice e 12,4 x 25,4 cm. Baleno v dárkové krabičce. Potisk: laser, logotyp Jihlavy,
velikost cca. 2 X 1 cm (dle možnosti motivu). Počet kusů: 30

3. Sada hrnku a čaje. Materiál hrnku: porcelán. Objem: 400 ml, rozměr e 8 X 13,3 cm.
V dárkové krabičce. Součásti balení čaje (černý nebo zelený). Potisk: ježek a logotyp Jihlav,
velikost cca. 2,5 X 2,5 cm (dle možnosti motivu), 2 barvy, červená a šedá, nápis Jihlava
přebírá barvu hrnku, netiskne Se. Počet kusů: 100

4. Karafa na vodu. Materiál: sklo. Objem 1,2 I, rozměre 8 x 30cm. Baleno v dárkové krabičce.
Potisk: laser logotyp města Jihlavy, velikost cca. 2 X 1 cm (dle možnosti motivu, umístěni do
spodní části karafy). Počet kusů: 30

5. Sada 4 sklenic. Materiál: sklo. Objem sklenice 350 ml, rozměry sklenice: e 7,3 x 15,2 cm.
V dárkové krabičce. Potisk: laser logotyp města Jihlavy, velikost cca. 2 x 1 cm (dle možnosti
motivu), umístěný do spodní části skleniček, laser na každou skleničku). Počet kusů: 104
baleni.

6. Bambusová sada. Rozměry 16,2 X 4,5 X 2,4 cm. Obsah sady: kuličkové pero a roller. Potisk:
laser logotyp města Jihlavy na krabičku, velikost cca. 2 x 1 cm, umístěni doprostřed krabičky.
Počet kusů: 200

7. Láhev s difuzérem. Rozměr e 7,2 x 27, 5 cm. Objem 800 ml. Barva transparentni, vičko
zelené. Potisk: tisk logotypu Jihlava, I barva červená, velikost cca. 2 X 1 cm. Počet kusů: 216

8. Relaxační levandulová sada. Vonný polštářek a sůl do koupele. Rozměry: sůl 9 x7 cm,
polštářek 17 X 17 cm. V dárkové krabičce. Potisk: doplněno visačkou (max. 3 x 2cm)
5 logotypem města Jihlavy (logotyp v I barvě červené). Počet kusů: 50



2. Objednatel se zavazuje dilo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

Ill.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, bez vad a na vlastní nebezpečí v následujících
terminech:
.. zahájení Po podpisu smlouvy o dílo dle pokynů objednatele a harmonogramu
- dokončení nejpozději do 2. 3. 2018

2. Dílo lze předati před konečným termínem.
3. Místem plněni a předáni díla je Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 9711, 586 01

Jihlava.

IV.
Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo uvedené v čI. II. této smlouvy, v terminech sjednaných
v Čl. Ill, této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svCij náklad a na své nebezpečí všechny práce,
služby a výkony související s řádným provedením díla dle této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady nutné pro provedení díla.
3. Zhotovitel je povinen neprodleně objednatele informovat o jakýchkoli okolnostech, které mohou

ohrozit zpracováni díla nebo způsobit zpoždění zpracování díla.
4. Objednatel dílo převezme pouze za předpokladu, že je dilo dokončené, a že odpovídá této

smlouvě, a je prosté vad a nedodělků.
5. 0 předáni a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán akceptační protokol. Současně bude

vystaven zhotovitelem dodací list.
6. Zhotovitel se zavazuje nepoužit podklady poskytnuté objednatelem pro provedeni díla ani dílo

samotné pro svoji činnost, nezveřejnit podklady poskytnuté objednatelem, nezveřejnit dílo ani
jeho část, neposkytnout podklady, dílo ani jeho část třetím osobám bez souhlasu objednatele.

V.
Cena za dílo

Cena za dílo je sjednána jako nejvýše
místa plnění. Cena za provedení díla
2018, a to takto:

přípustná a zahrnuje mimo vlastni zhotovení díla i dopravu do
byla sjednána na základě nabídky zhotovitele ze dne XX. XX.

název položky cena za ks bez DPH cena celkem bez DPH

Celková cena činí 137 894, 40 Kč +

platném ke dni povinnosti přiznat daň.
příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zněni

Název Počet Cena za I ks bez Cena celkem bez DPH
kusů DPH

Sada vino — nálevka a chladič 60 121 Kč 6 050 Kč
Termo konvice 30 467, 50 Kč 14 025 Kč
Sada hrnku a čaje 100 143,30 Kč 14 330 Kč
Karafanavodu 30 166,9OKč 5007Kč
Sada4sklenic 104 220Kč 22880Kč
Bambusová sada 200 175, 70 Kč 35140Kč
Láhev s difuzérem 216 141,40 Kč 30542,40 Kč
Relaxační levandulová sada 50 198, 40 Kč 9 920 Kč



VI.
Platební podmínky

1. Cenu za dílo se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli po předání a převzetí díla. Zhotovitel je
povinen fakturovat dle pokynů objednatele. Cena za jednotlivé položky bez DPH musí
odpovídat ceně bez DPH uvedené v této smlouvě.

2. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení objednateli. Za den zaplaceni se považuje den, kdy je fakturovaná
částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zák. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané
hodnoty, v platném znění.

4. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené v čI. Vl, odst. 3 této smlouvy nebo bude
obsahovat nesrovnalosti a nejasnosti, je objednatel oprávněn ve lhůtě její splatnosti fakturu vrátit
zhotoviteli k opravě nebo doplněni. Dnem vrácení faktury se staví běh lhůty její splatnosti. Nová
lhůta počíná běžet od počátku dnem, kdy je objednateli doručena doplněná nebo opravená
faktura.

VII.
Odpovědnost za vady, odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
2. Za vady díla vzniklé Po jeho předáni odpovidá zhotovitel v záruční době 24 měsíců, která běží od

převzetí díla objednatelem. Vady zhotovitel odstraní nejpozději do 20 dnů ode dne jejich
písemného oznámeni objednatelem.

3.- Pro uplatňování vad v záruční době objednatelem a jejich odstraněni zhotovitelem včetně
důsledků vzniklých z důvodu porušeni povinností platí příslušná ustanovení občanského
zákoníku, zejména ust. ~ 2615 a násl. občanského zákoníku, pokud není touto smlouvou
upraveno jinak.

4. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za Škodu, která by v důsledku vady díla vznikla objednateli.

VIII.
Sankce za porušení smluvních povinností

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za prodleni s předáním předmětu díla smluvní pokutu ve
výši 1000 Kč za každý i započatý den prodleni.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za prodlení s odstraněním vady díla smluvní pokutu ve
výši 500 Kč za každý započatý den prodleni.

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele vůči zhotoviteli na náhradu škody
(smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody).

4. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen zaplatit do 30 dnů ode dne, kdy kjejimu zaplacení byl
objednatelem písemně vyzván.

5. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení se zaplacením faktury úrok z prodlení ve výši
0,05% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

IX.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci

Předmět díla přechází do vlastnictví objednatele dnem jeho předání a pře vzett Nebezpečí škody na
věci přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem, kdy objednatel předmět díla převezme.

X.
Další ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedeni dila dle této smlouvy a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení díla.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv zkontrolovat plněni díla, což je zhotovitel povinen kdykoliv
umožnit. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby
zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dilo řádným způsobem. Neučiní-Ii tak zhotovitel, může



objednatel od smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné ke dni doručení jeho písemného oznámeni
zhotoviteli. Do 10 dnů ode dne účinnosti odstoupení si smluvní strany vydají již přijatá plněni.

3. Zhotovitel provede dílo osobně, $ maximální odbornou péči, vlastním nákladem a na vlastni
nebezpeči. Zhotovitel v plném rozsahu a bez omezeni odpovídá za kvalitu díla.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečnosti obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zák. č.
106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě pochybnosti o doručení písemnosti související s tímto smluvním vztahem zhotoviteli,
nebo jestliže zhotovitel doručeni takové písemnosti jakkoli zmaří, bude písemnost považována za
doručenou 3. den Po jejím odesláni do sídla zhotovitele — bez ohledu na skutečnost zda se
zhotovitel v tomto sidle zdržuje či nikoli.

6. Zhotovitel je ve smyslu ustanoveni dle ~ 2e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole
v platném zněni povinen v případě potřeby spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

X.
Závěrečná ustanoveni

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a v ni přímo neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Obsah smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky takto výslovně označenými a pořadově
očíslovány, podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Smlouva o dílo je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, dva
‘ obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve zněni
pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějšich předpisů. Statutární
město Jihlava zajistí uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou
v ní obsaženy.

6. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné a
vážné vůle, že se 5 jejím obsahem seznámily a souhlasí sním a na důkaz svého souhlasu
připojují své podpisy.

V Jihlavě dne V..~!5 dne ~

HVH Partne~; a.s.
Dusihnwi 3, R38 00 Brno
IC 253 020 ‚:3
Olč (J‘~s3p. 032‘

C~ ~

Ing. Gabriela Součková Ing. Josef Kaderka
statutární město Jihlava iMi Partner, a. s.


